PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Красночетайский район

	Бурин
	Николай
	Иванович

	Моргаушский район

	Федоров
	Николай
	Емельянович

	Урмарский район

	Григорьев
	Петр
	Михайлович

	Цивильский район

	Платонов
	Владимир
	Иванович

	Чебоксарский район

	Никифоров
	Давыд
	Иванович

	г. Алатырь

	Кудашкина
	Ольга
	Павловна

	г. Канаш

	Колесников
	Владимир
	Александрович

	г. Новочебоксарск

	Ефимов
	Илья
	Егорович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Герасимова
	Ольга
	Ивановна

	Капитонов
	Владислав
	Иванович

	Кириллова
	Юлия
	Кузьминична

	Кондратьева
	Людмила
	Петровна

	Ленинский район

	Владимирова
	Галина
	Борисовна

	Чернова
	Нина
	Николаевна

	Московский район

	Басова
	Роза
	Васильевна

	Васильева
	Татьяна
	Тимофеевна

	Иванова
	Агриппина
	Зосимовна

	Никитина
	Людмила
	Ивановна

	Рахимов
	Радий
	Каримович

	Сидорова
	Анжелика
	Викторовна

	г. Шумерля

	Володин
	Николай
	Яковлевич

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова

267

25.08.2010

267

25.08.2010